
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
Odbor životního prostředí - vodoprávní úřad 

Komenského nám. 1619, 25101 Říčany, tel. 323 618 211, fax. 323 618 264 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE: 

11.1.2021 
   

NAŠE ZN.: 

Č.j. 

OŽP-8709/2021-Ra 

266207/2021-MURI/OVÚ/00018 

  

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Olga Rathouská 

323 618 282 

323 618 264 

olga.rathouska@ricany.cz 

  

     
DATUM: 22.7.2021    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Obec Mukařov, IČO 00240508, Příčná č.p. 11, 251 62  Mukařov 

(dále jen "stavebník") dne 11.1.2021 podal žádost o povolení k nakládání s vodami ( vypouštění odpadních vod 

do vod povrchových ) a o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

Mukařov, Srbín, Žernovka 

Splašková kanalizace a čistírna odpadních vod ( 4000EO ) 

 
 

na pozemku parc. č. 781, 786, 787/30, 833/1, 842/3, 842/4, 842/5, 842/6, 863 v katastrálním území Mukařov u 

Říčan, st. p. 36/1, parc. č. 592/7, 596/4, 598/8, 598/20, 655/3, 656/1, 657/2, 657/9, 657/22, 657/23, 668/6, 

672/34, 672/45, 694/6, 694/8, 694/26, 708/7, 715/5, 812/4, 813/2, 816, 820/1, 821, 822/1, 822/12, 822/13, 823, 

825/4, 825/5, 827/1, 828/1, 828/3, 850/1 v katastrálním území Žernovka, st. p. 65/1, parc. č. 362/1, 370/1, 371/1, 

372/6, 374/15, 374/17, 374/18, 488/15, 488/16, 488/24, 502/1, 519/7, 519/9, 519/41, 519/78, 519/115, 553/4, 

557/8, 557/9, 557/10, 563/10, 563/16, 565/23, 583/2, 584, 588/14, 588/46, 588/57, 588/82, 590/22, 593/8, 

593/9, 595/3, 595/4, 598/8, 598/36, 598/37, 598/50, 598/60, 598/65, 598/70, 598/118, 598/161, 598/162, 

610/10, 646/1, 652/3, 652/12, 653/20, 658/1, 660/1, 661/7, 662/1, 662/14, 662/33, 662/40, 662/41, 662/68, 

662/72, 662/73, 662/74, 662/77, 662/79, 662/93, 662/94, 663/1, 958/2, 1003/1, 1003/2, 1003/3, 1013/1, 1015/2, 

1016/2, 1016/5, 1016/6, 1019/3, 1021/1, 1051/1 v katastrálním území Srbín, parc. č. 1051/4 v katastrálním 

území Svojetice. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné vodoprávní řízení. 

 

Údaje o nakládání s vodami (  vypouštění odpadních vod do vod povrchových) :  

 ("nakládání s vodami –") na místě: 

Název kraje Středočeský 

Název obce Mukařov 

Název katastrálního území Srbín 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 598/8 v katastrálním území Srbín 

Číselný identifikátor vodního toku 10100313 

Název vodního toku Jevanský potok 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-09-03-1060-0-00 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1057143.37,720929.8 

Nakládání je navrhováno v tomto rozsahu : 

Druh vypouštěných vod (Č 07) městské odpadní 



Č.j. OŽP-8709/2021-Ra str. 2 

 
Druh recipientu (Č 08) vodní tok 

Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 

odpadních vod ČOV Mukařov ( 4000EO) 

Průměrné povolené 4,7 l/s 

Maximální povolené 16,7 l/s 

Maximální měsíční povolené 16.704 tis. m3/měs. 

Roční povolené 140.2 tis. m3/rok 

Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští 12 

Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští 365 

Velikost zdroje znečištění v EO 4000 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod 

a) BSK5 t/r 1,48 t/r 

b) CHSKCr t/r 7,01 t/r 

c) NL t/r 1,65 t/r 

d) N-NH4 t/r 1,12 t/r 

g) Pcelk t/r 0,28 t/r 

a) BSK5 Hodnota 'p' 18 mg/l 

a) BSK5 Hodnota 'm' 25 mg/l 

b) CHSKCr Hodnota 'p' 70 mg/l 

b) CHSKCr Hodnota 'm' 120 mg/l 

c) NL Hodnota 'p' 20 mg/l 

c) NL Hodnota 'm' 30 mg/l 

d) N-NH4 Hodnota 'průměr' průměr 8 mg/l 

d) N-NH4 Hodnota 'm' 15 mg/l 

g) Pcelk Hodnota 'průměr' průměr 2 mg/l 

g) Pcelk Hodnota 'm' 5 mg/l 

Uložená měření 

Je uloženo měření množství vypouštěných odpadních 

vod ANO 

Je uloženo sledování jakosti vypouštěných odpadních 

vod ANO 

Četnost sledování 12 x ročně 

Typ vzorků (Č 05) B- dvacetičtyřhodinový směsný 

 

Údaje o stavbě :  

SO 1 – Čistírna odpadních vod ( 4000EO) 

SO 1.10 Nádrže, provozní budova  

SO 1.30 Trubní vedení 

SO 1.40 Vodovod pro ČOV  

SO 1.50 terénní a sadové úpravy 

PS 1 – Technologická část ČOV  

 

SO 2 – Splašková kanalizace 

SO 2.10 Mukařov – tlaková kanalizace 

SO 2.21 Srbín – gravitační kanalizace 

So 2.22  Srbín – ČSOV a výtlak 

SO 2.30 Žernovka – tlaková kanalizace  

PS 2 – Technologická část ČSOV  

 

Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí - vodoprávní úřad, jako vodoprávní úřad příslušný podle 

§ 104 odst. 2 c), § 106  odst. 1  zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 



Č.j. OŽP-8709/2021-Ra str. 3 

 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního 

zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle 

ustanovení § 11 odst. 1 písm. a), b) zákona č. 500/2004 Sb. , správní řád , ve znění pozdějších předpisů ( správní 

řád) , oznamuje v souladu s ustanovením § 47 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

zahájení řízení o povolení vypouštění odpadních vod do vod povrchových podle § 8 odst. 1 c) a v souladu s § 

115 odst.1 a  podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení  a současně nařizuje k projednání 

předložené žádosti ústní jednání na den 

31. srpna 2021 (úterý) v 10:00 hodin 

 

se schůzkou pozvaných Komenského nám. 1619, 1.patro, zasedací místnost - č.dveří 120. 

Účastníci řízení mohou své námitky uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve 

stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 

(Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí - vodoprávní úřad, úřední dny: Po a St 8:00 - 12:00  a 

12:30 - 18:00 hod). 

Poučení: 

Účastník stavebního řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 

dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 

odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci 

území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění úkolů 

vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku 

nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Vodoprávní úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, 

že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Ing. Olga Rathouská v.r. 

vedoucí oddělení Vodoprávní úřad  

   oprávněná  úřední osoba  

 otisk úředního razítka 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 



Č.j. OŽP-8709/2021-Ra str. 4 

 
Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

Obec Mukařov, IDDS: qyvaxdz 

 sídlo: Příčná č.p. 11, 251 62  Mukařov 

 

 účastníci nakládání s vodami dle § 27 odst.2 správního řádu :  

 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21  Praha 5 

Ing. Zdeněk Macháček, nám. Smiřických č.p. 1, Kostelec nad Černými lesy-Školní lesní podnik se sídlem v 

Kostelci nad Č/l, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy – na základě plné moci  

 

 

 účastníci stavebního řízení  dle § 109 odst.c),d)  stavebního zákona a  § 27 odst. 1 správního řádu  

 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Grafická č.p. 36, 150 21  Praha 5 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Římskokatolická farnost Říčany u Prahy, Masarykovo nám. č.p. 70/23, 251 01  Říčany u Prahy 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Vladimír Tůma, Zájezdní č.p. 143, 251 62  Mukařov 

David Šindelář, Zájezdní č.p. 90, 251 62  Mukařov 

Vlastimil Frýdl, Malenická č.p. 1786/3, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Karel Rottenberg, Do chobotu č.p. 265, Srbín, 251 62  Mukařov 

Romana Rottenbergová, Do chobotu č.p. 265, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jan Klucký, Do chobotu č.p. 243, Srbín, 251 62  Mukařov 

Olga Klucká, Do chobotu č.p. 243, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jiří Straka, Janovská č.p. 399, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Lenka Straková, Janovská č.p. 399, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Ing. Pavel Zemen, Do chobotu č.p. 230, Srbín, 251 62  Mukařov 

Ing. Jitka Zemenová, Do chobotu č.p. 230, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jan Zima, Purkyňova č.p. 1562/13, 251 01  Říčany u Prahy 

Václav Zima, Sereďská č.p. 96, 92551  Šintava, Slovakia 

Vlastimil Zima, Na pískách č.p. 61, Srbín, 251 62  Mukařov 

Občanské sdružení Pod Budama, Zvonečková č.p. 175, Srbín, 251 62  Mukařov 

Daniel Padala, Nad Rybníkem č.p. 241, Srbín, 251 62  Mukařov 

Karla Padalová, Nad Rybníkem č.p. 241, Srbín, 251 62  Mukařov 

Ivana Bučinská, Kupkova č.p. 785/14, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Libor Bučinský, Kupkova č.p. 785/14, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Petra Soldátová, Nad Rybníkem č.p. 238, Srbín, 251 62  Mukařov 

Ondřej Soldát, IDDS: d7w6rku 

 trvalý pobyt: Milánská č.p. 460, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Alena Stříbrská, Úzká č.p. 233, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jan Stříbrský, Úzká č.p. 233, Srbín, 251 62  Mukařov 

Tomáš Vlasák, Úzká č.p. 154, Srbín, 251 62  Mukařov 

Emil Veselý, U Požáru č.p. 274, Srbín, 251 62  Mukařov 

Věra Veselá, Na pískách č.p. 144, Srbín, 251 62  Mukařov 

GLOBAL ECONOMIC SERVICE s.r.o., IDDS: arb8g5h 

 sídlo: Trojská č.p. 79/14, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Pavla Špačková, Stříbrná Skalice č.e. 134, 281 67  Stříbrná Skalice 

Alena Šmídová, Na Budech č.p. 105, Srbín, 251 62  Mukařov 

Tomáš Špaček, Choceradská č.p. 11, Srbín, 251 62  Mukařov 

Josef Homola, IDDS: 9tkwrpc 



Č.j. OŽP-8709/2021-Ra str. 5 

 
 trvalý pobyt: Podléšková č.p. 2479/107, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Ing. Jaroslav Hrubý, Matějovského č.p. 192/1, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Michal Frýdl, Za Brodem č.p. 407, Srbín, 251 62  Mukařov 

Martin Časar, Škvorecká č.p. 1931/5, 100 00  Praha 10-Strašnice 

MUDr. Věra Niederlová, U gymnázia č.p. 1233/1, 140 00  Praha 4-Nusle 

PhDr. Jana Hofmanová, Za Brodem č.p. 450, Srbín, 251 62  Mukařov 

Václav Bárta, U židovského hřbitova č.p. 1041/6, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Zuzana Časarová, Za Brodem č.p. 442, Srbín, 251 62  Mukařov 

Martin Kuna, IDDS: mq8tc3d 

 trvalý pobyt: Za Brodem č.p. 410, Srbín, 251 62  Mukařov 

Marcela Kunová, Za Brodem č.p. 410, Srbín, 251 62  Mukařov 

Antonín Skalický, Za Brodem č.p. 423, Srbín, 251 62  Mukařov 

Dagmar Skalická, Za Brodem č.p. 423, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jiří Svěrák, U Požáru č.p. 430, Srbín, 251 62  Mukařov 

Ivana Svěráková, IDDS: xxyedyu 

 trvalý pobyt: U Požáru č.p. 430, Srbín, 251 62  Mukařov 

Helena Kočířová, Za Brodem č.p. 443, Srbín, 251 62  Mukařov 

Lenka Štěpánková, Za Brodem č.p. 407, Srbín, 251 62  Mukařov 

Vlastimil Tichý, Za Brodem č.p. 420, Srbín, 251 62  Mukařov 

Kateřina Maderová, IDDS: 7ucviya 

 trvalý pobyt: Za Brodem č.p. 440, Srbín, 251 62  Mukařov 

Vlastimil Brzák, U Požáru č.p. 431, Srbín, 251 62  Mukařov 

Marcela Brzáková, U Požáru č.p. 431, Srbín, 251 62  Mukařov 

Dominika Prokopová, IDDS: m6t3pxa 

 trvalý pobyt: Obecní č.e. 137, Srbín, 251 62  Mukařov 

Pavel Šeda, Radhošťská č.p. 1623/18, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Theodor Šeda, Obecní č.p. 94, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jiří Přibyl, IDDS: cjm7tus 

 trvalý pobyt: Srbín č.p. 505, 251 62  Mukařov 

Romana Přibylová, Luční č.p. 124, Srbín, 251 62  Mukařov 

Josef Pýcha, IDDS: etsukji 

 trvalý pobyt: Luční č.p. 120, Srbín, 251 62  Mukařov 

Jitka Pýchová, Luční č.p. 120, Srbín, 251 62  Mukařov 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Anna Uzlová, Doubecká č.p. 98, Žernovka, 251 62  Mukařov 

Ivana Hrdličková, Luční č.p. 948, 252 42  Jesenice u Prahy 

Ing. Jiří Čedík, IDDS: hz76t2u 

 trvalý pobyt: Braunerova č.p. 1712, 252 63  Roztoky u Prahy 

Monika Čedíková, Braunerova č.p. 1712, 252 63  Roztoky u Prahy 

Anna Mrázová, Školní č.p. 242, 251 62  Mukařov 

Olga Semecká, Morseova č.p. 252/3, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

Petr Elišák, Doubecká č.p. 93, Žernovka, 251 62  Mukařov 

Radka Hořická, Doubecká č.p. 86, Žernovka, 251 62  Mukařov 

Martin Toman, Berlínská č.p. 1491/13, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Markéta Velasová, U továren č.p. 653/7, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

MUDr. Michal Stopek, Ke Kapli č.p. 244, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 

Ing. Jana Červinská, Jeřábkova č.p. 1460/10, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Václav Vondrášek, Jičínská č.p. 1616/29, 130 00  Praha 3-Žižkov 

B a P Partners, a.s., IDDS: m7dvwne 

 sídlo: Horka č.p. 92, Žernovka, 251 62  Mukařov 

Ivana Štemberová, Do Průhonu č.p. 29, Žernovka, 251 62  Mukařov 

Martin Černý, Ciolkovského č.p. 849/5, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Jitka Černá, Ciolkovského č.p. 849/5, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Lubomír Černý, Lomecká č.p. 819, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 



Č.j. OŽP-8709/2021-Ra str. 6 

 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 

 

 

 účastníci stavebního řízení dle § 109 písm.e) stavebního zákona a § 27 odst.2 správního řádu v souladu s 

§144 správního řádu veřejnou vyhláškou – identifikováni v souladu s §112 odst.1 stavebního zákona 

označením pozemků  

 

 

k.ú. Srbín 

386; 403; 473; 492; 504; 505; 506; 523; 577; 578; 625; 654; 874; 1057; 1058; 1061; 1062; 1063; 1064; 1071; 

1072; 1075; 1088; 1003/6; 1019/1; 1025/2; 1051/1; 1051/10; 1051/11; 1051/12; 1051/13; 1051/14; 1051/2; 

1051/3; 1051/9; 358/1; 362/10; 362/11; 362/3; 362/5; 362/6; 365/6; 365/9; 367/1; 367/2; 367/3; 367/4; 367/5; 

367/6; 367/7; 368/1; 368/3; 368/4; 369/12; 369/4; 369/6; 369/8; 369/9; 372/2; 372/3; 372/4; 372/5; 374/1; 

374/10; 374/11; 374/12; 374/13; 374/14; 374/19; 374/2; 374/20; 374/3; 374/4; 374/5; 374/6; 374/7; 374/8; 

374/9; 375/1; 375/2; 375/5; 380/1; 380/2; 387/1; 394/2; 397/1; 397/3; 402/10; 402/5; 402/7; 402/8; 402/9; 

405/2; 405/3; 405/5; 467/2; 483/14; 488/1; 488/10; 488/13; 488/14; 488/17; 488/18; 488/19; 488/20; 488/21; 

488/22; 488/23; 488/25; 488/27; 488/28; 488/29; 488/3; 488/30; 488/31; 488/4; 488/5; 488/6; 488/7; 488/8; 

488/9; 493/3; 502/15; 502/2; 508/1; 508/3; 519/1; 519/100; 519/101; 519/105; 519/106; 519/107; 519/108; 

519/109; 519/110; 519/111; 519/112; 519/113; 519/114; 519/116; 519/124; 519/133; 519/134; 519/139; 

519/142; 519/153; 519/172; 519/27; 519/28; 519/29; 519/30; 519/31; 519/32; 519/33; 519/42; 519/70; 519/74; 

519/75; 519/76; 519/77; 519/79; 519/8; 519/80; 519/81; 519/82; 519/83; 519/84; 519/85; 519/86; 519/87; 

519/88; 519/89; 519/91; 519/92; 519/93; 519/94; 519/95; 519/96; 519/97; 519/98; 523/5; 523/6; 539/1; 539/2; 

544/7; 544/9; 553/1; 553/10; 553/13; 553/2; 553/5; 553/7; 553/8; 553/9; 557/1; 557/2; 557/3; 557/4; 557/5; 

557/6; 559/1; 559/10; 559/11; 559/12; 559/13; 559/2; 559/2; 559/3; 559/4; 559/4; 559/5; 559/6; 559/7; 559/8; 

559/9; 559/9; 563/1; 563/2; 563/24; 565/11; 565/12; 565/13; 565/14; 565/15; 565/19; 565/2; 565/21; 565/24; 

565/3; 565/31; 565/4; 565/5; 565/6; 565/7; 565/8; 565/9; 583/1; 585/1; 585/2; 586/3; 586/5; 588/12; 588/13; 

588/15; 588/17; 588/18; 588/19; 588/2; 588/20; 588/24; 588/26; 588/29; 588/32; 588/33; 588/36; 588/38; 

588/39; 588/4; 588/40; 588/41; 588/42; 588/43; 588/44; 588/45; 588/47; 588/48; 588/49; 588/5; 588/50; 588/52; 

588/54; 588/55; 588/55; 588/59; 588/60; 588/60; 588/61; 588/64; 588/65; 588/66; 588/7; 588/74; 588/75; 

588/83; 588/85; 588/86; 588/9; 590/1; 590/10; 590/11; 590/12; 590/15; 590/2; 590/24; 590/4; 590/5; 590/6; 

590/7; 590/8; 590/9; 593/2; 593/3; 594/2; 595/1; 595/5; 596/1; 596/2; 598/106; 598/115; 598/118; 598/119; 

598/122; 598/142; 598/143; 598/145; 598/16; 598/162; 598/17; 598/18; 598/19; 598/20; 598/21; 598/22; 

598/23; 598/24; 598/25; 598/27; 598/28; 598/29; 598/30; 598/31; 598/32; 598/33; 598/34; 598/35; 598/37; 

598/4; 598/41; 598/42; 598/43; 598/47; 598/48; 598/49; 598/52; 598/53; 598/56; 598/57; 598/58; 598/59; 

598/61; 598/65; 598/69; 598/71; 598/92; 610/1; 610/11; 610/12; 610/13; 610/14; 610/15; 610/2; 610/24; 610/3; 

610/4; 610/5; 610/6; 610/7; 610/75; 610/76; 610/77; 610/78; 610/8; 610/9; 624/2; 624/4; 624/5; 624/6; 629/2; 

629/3; 630/10; 630/11; 630/2; 630/3; 630/4; 630/5; 630/6; 630/9; 633/2; 633/3; 633/4; 633/5; 633/6; 633/7; 

633/8; 633/9; 636/1; 636/2; 636/3; 644/2; 646/11; 646/12; 646/13; 646/14; 646/15; 646/16; 646/17; 646/19; 

646/2; 646/3; 646/5; 646/6; 646/7; 646/8; 646/9; 648/7; 650/2; 650/3; 652/1; 652/10; 652/11; 652/13; 652/14; 

652/15; 652/16; 652/17; 652/18; 652/19; 652/2; 652/4; 652/5; 652/6; 652/9; 653/1; 653/12; 653/13; 653/14; 

653/15; 653/16; 653/17; 653/18; 653/19; 653/23; 656/1; 656/3; 658/2; 658/4; 658/5; 658/6; 659/2; 659/3; 660/4; 

661/1; 661/2; 662/10; 662/12; 662/13; 662/15; 662/16; 662/17; 662/23; 662/24; 662/25; 662/26; 662/34; 662/35; 

662/36; 662/38; 662/4; 662/44; 662/46; 662/51; 662/70; 662/71; 662/72; 662/75; 662/9; 662/96; 664/8; 958/12; 

958/14; 958/15; 958/18; 958/19; 958/4; 958/5; st.103; st.114; st.122; st.131; st.137; st.142; st.165; st.191; 

st.192/1; st.201; st.215; st.216; st.218; st.222; st.234; st.239/1; st.239/2; st.241; st.263; st.269; st.271/1; st.299; 

st.500; st.537; st.554; st.63/1; st.65/2; st.65/3; st.68/1; st.681; st.69; st.70; st.72; st.73; st.73; st.74; st.75; st.76/1; 

st.77/1; st.77/2; st.790; st.971 

 

k.ú. Svojetice 

51/3; 51/35; 77/2; 82 

 

k.ú. Mukařov u Říčan 

697; 696/1; 718/1; 763/28; 782/1; 782/10; 782/11; 782/18; 782/19; 782/2; 782/23; 782/24; 782/25; 782/26; 

782/27; 782/28; 782/3; 782/30; 782/33; 782/42; 782/47; 782/48; 782/50; 782/6; 782/8; 782/9; 783/3; 787/11; 



Č.j. OŽP-8709/2021-Ra str. 7 

 
787/12; 787/13; 787/14; 787/15; 787/16; 787/17; 787/18; 787/2; 787/31; 787/6; 787/8; 832/4; 832/5; 833/4; 

st.253; st.254/1; st.274; st.625 

 

k.ú. Louňovice 

509; 510; 153/4; 168/27; 168/28; 472/1; 477/1 

 

k.ú. Žernovka 

579; 581; 582; 591; 603; 604; 620; 631; 671; 679; 712; 821; 826; 852; 858; 879; 888; 892; 592/1; 592/10; 

592/11; 592/12; 592/2; 592/3; 592/4; 592/8; 592/9; 593/1; 594/3; 594/4; 594/40; 595/1; 595/3; 595/6; 595/7; 

595/8; 596/1; 596/10; 596/12; 596/13; 596/16; 596/17; 596/19; 596/2; 596/20; 596/21; 596/22; 596/23; 596/25; 

596/5; 596/6; 596/8; 598/1; 598/18; 598/19; 598/2; 598/22; 598/23; 598/32; 598/33; 598/36; 598/5; 598/6; 

598/9; 600/1; 600/2; 602/3; 602/4; 602/6; 605/2; 605/3; 605/5; 605/6; 610/1; 612/2; 624/10; 624/13; 624/2; 

624/3; 624/4; 626/1; 626/2; 626/7; 629/1; 629/2; 648/1; 649/2; 649/35; 649/4; 649/5; 649/7; 654/10; 654/11; 

654/15; 654/3; 654/5; 654/8; 654/9; 656/14; 656/17; 656/20; 656/24; 656/25; 656/6; 656/7; 656/8; 656/9; 

657/10; 657/11; 657/25; 657/8; 661/3; 661/4; 661/6; 661/7; 665/1; 665/6; 666/1; 668/1; 668/4; 668/5; 668/8; 

668/9; 672/1; 672/11; 672/14; 672/15; 672/16; 672/17; 672/18; 672/21; 672/23; 672/27; 672/30; 672/31; 672/32; 

672/33; 672/35; 672/36; 672/39; 672/4; 672/44; 672/48; 672/5; 672/64; 672/65; 673/1; 673/2; 673/3; 673/4; 

676/11; 676/12; 676/2; 676/4; 676/5; 676/6; 676/7; 676/8; 676/9; 677/1; 677/2; 678/1; 678/5; 678/6; 681/1; 

681/5; 684/2; 689/1; 689/2; 689/3; 689/7; 692/10; 692/11; 692/4; 692/5; 692/6; 692/7; 692/8; 693/1; 693/2; 

693/2; 693/3; 693/3; 693/4; 694/1; 694/1; 694/10; 694/11; 694/12; 694/19; 694/27; 694/28; 694/29; 694/3; 

694/37; 694/38; 694/39; 694/9; 704/12; 704/28; 707/10; 707/12; 707/16; 707/17; 707/17; 707/18; 707/19; 

707/20; 707/21; 707/8; 707/9; 708/13; 708/14; 708/18; 708/20; 708/3; 708/5; 708/6; 708/8; 711/10; 711/11; 

711/14; 711/16; 711/17; 711/19; 711/4; 711/5; 711/7; 714/12; 714/14; 714/5; 714/6; 714/7; 714/8; 715/1; 

715/10; 715/11; 715/12; 715/13; 715/7; 715/8; 715/9; 820/3; 822/7; 822/8; 827/2; 827/4; 828/2; st.108; st.111; 

st.119/1; st.121; st.128/1; st.130; st.139; st.140; st.141; st.143; st.146; st.147; st.147; st.149; st.150; st.155; 

st.156; st.159; st.160; st.161; st.162; st.163; st.164; st.165; st.166; st.174; st.177; st.207; st.253; st.254; st.257/3; 

st.259; st.260; st.261; st.280; st.30; st.31; st.34; st.37; st.38; st.384; st.39; st.392/1; st.41; st.42/1; st.72/2; st.79; 

st.80; st.81; st.82; st.83; st.84; st.85; st.869; st.88; st.93/2; st.95/1 

 

k.ú. Štíhlice  

578/1 

 

k.ú. Babice  

324; 347/1 

 

 

dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Polepská č.p. 634, 280 02  Kolín 2 

Krajský úřad Středočeského  kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, org.ochrany přírody a krjiny, 

IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Městský úřad v Říčanech, odbor správních agend a dopravy, Komenského nám. č.p. 1619, 251 01  Říčany u 

Prahy 

Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí, org. ochrany ovzduší, Komenského nám. č.p. 1619, 251 01  

Říčany u Prahy 

Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, Komenského nám. č.p. 

1619, 251 01  Říčany u Prahy 

Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, Komenského nám. č.p. 1619, 251 

01  Říčany u Prahy 

Městský úřad v Říčanech, stavební úřad, Melantrichova č.p. 2000, 251 01  Říčany u Prahy 

  

 



Č.j. OŽP-8709/2021-Ra str. 8 

 
ostatní 

1.SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 

 místo podnikání: Ke Kablu č.p. 971, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 sídlo: Grafická č.p. 36, 

150 21  Praha 5 

 

 

 

 

 

k vyvěšení na úřední desku  

 

Městský úřad v Říčanech,  Masarykovo náměstí č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

Obecní úřad Mukařov, IDDS: qyvaxdz 

 sídlo: Příčná č.p. 11, 251 62  Mukařov 

Obecní úřad Svojetice, IDDS: 39aakyt 

 sídlo: Na Kopci č.p. 14, Svojetice, 251 62  Mukařov 

Obecní úřad Louňovice, IDDS: 7d5bj2g 

 sídlo: Horní Náves č.p. 6, Louňovice, 251 62  Mukařov 

Obecní úřad  Štíhlice, IDDS: tuja9ba 

 sídlo: Štíhlice č.p. 5, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 

Obecní úřad Babice, IDDS: vxtaugv 

 sídlo: Na Návsi č.p. 6, Babice, 251 01  Říčany u Prahy 

 


		2021-07-23T09:52:01+0200
	Ing. Olga Rathouská
	vedoucí oddělení




